§-

\-F
Publicoú.

fm.ln : ç5 ec_:r-i

Estado de Pemambuco
cÂuam MIINTCIpAL DE \.ERTENTE oo lÉnto

cese. roÀo DrAs DE sALES
CNPJ N' 69.902 096/0001 -80

Decreto Legislativo no 00612025

EMENTA: Fica concedido o Título de
Cidadão de Vertente do Lério ao Prefeito
de Surubim Cleber José de Aguiar,
conhecido como Chaparral.

A Mesa da Câmara Municipal de Vertente do Lério-PE, no uso de suas
atribuiçóes legais, submete ao Plenário da Câmara o presente o Projeto de Decreto
Legislativo de autoria do Vereador RobeÉo de Oliveira Barbosa.

AÉ.1o- Fica concedido o Título de Cidadão de Vertente do Lério, ao Prefeito de
Surubim Cleber José de Aguiar, conhecido como Chaparral.

Art.2o- As despesas com implantaçáo deste Decreto Legislativo, coneráo por conta
de clotação orçamentária própria.

Art.3o- Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposiçóes em contrário.

s l^tur.)^ JÀ --'"êr.- a- çllr- c,l^..-
SEvCÀnLnlnniçn oe snles stvn

Presidente Da Câmara Municipal

Praça: Severino Barbosa de Sales no 227 - Centro - Vertente do Lério-PE
CEP: 55760-000 Fone - (081 ) 3634-7295

@

Vertente do Lério, 18 de agosto de2025.